



Lokala utvecklingsmedel 2024 Sammanställning och beslut

Verksamhet	Ansvarig chef	Projektledare	Projektname	Ansökt belopp	Beviljat belopp	Beslut	Motivering
Bostäder LSS	Charlotta Callmander	Emelie Wejdin	Ökad självständighet i vardagen	131 040	0	Inte beviljad	<p>Projektets syfte är att genom digitala verktyg ge brukare med kognitiva svårigheter chans att få information på ett enkelt och tydligt sätt utan att behöva leta efter personal.</p> <p>Projektet handlar om att testa olika digitala system i verksamheten som kan öka delaktighet och självständighet för brukarna vilket ligger i linje med syftet med lokala utvecklingsmedel. Förvaltningen väljer dock att under 2024 prioritera andra projekt.</p>
Bostäder LSS och daglig verksamhet	Maria Magnusson	Petra Schultze	TaSSeLs – att kommunicera med taktila tecken som ger en förutsägbarhet under hela dagen	162 000	168 000	Beviljad	<p>Syftet med projektet är att ge brukare på tidig utvecklingsnivå och flerfunktionsnedsättningar med mycket begränsade kommunikationsmöjligheter ökad möjlighet till kommunikation och förutsägbarhet i vardagen.</p> <p>Projektet ska utbilda personal inom bostäder LSS och daglig verksamhet inom TaSSeLs, alternativ kommunikation i form av taktila tecken vilket är i linje med syftet med lokala utvecklingsmedel. Projektet involverar två olika verksamhetsområden samt är prioriterat av verksamheten vilket gör att förvaltningen väljer att bevilja projektet ansökta medel.</p>

Casaberget	Erika Lörinczy	Erika Lörinczy	Julsammankomst	83 500	0	Inte beviljad	<p>Syftet med projektet är att erbjuda en trevlig stund för att avsluta året som gått på bästa sätt. Detta genom att bjuda in brukare och anhöriga till en gemensam julmiddag anordnad av verksamheten.</p> <p>Projektet handlar om att erbjuda brukare och anhöriga en julmiddag vilket delvis är i linje med syftet med lokala utvecklingsmedel. Projektets fokus är dock inte att utveckla metoder och arbetssätt som är till nytta för brukarna.</p>
Funktionsstöd	Emma Granhage	Michaela Kvarnhage	Att leda utan att vara chef	720 000	0	Inte beviljad	<p>Syftet med projektet är att skapa ökad självständighet, delaktighet, inflytande och självbestämmande för brukarna. Detta ska göras genom att utbilda stödpedagogerna vilket ökar deras kompetens och gör dem stärkta i sina roller.</p> <p>Projektet är delvis i linje med syftet med lokala utvecklingsmedel. Projektet bedöms dock vara alltför omfattande för att rymmas inom projektmedlens syfte.</p>
Hälso- och sjukvård – Sjuksköterskor	Sandra Hult	Sandra Hult & Christina Josefsson Vik	Metodrum och utbildning	300 000	0	Inte beviljad	<p>Syftet med projektet är att öka säkerheten för brukarna genom att omsorgspersonalen har ökade kunskaper inom hygien och basal omvårdnad. Projektet ska utveckla arbetet med att delegera till omsorgspersonalen genom att ha ett metodrum för utbildning och material.</p> <p>Projektet ligger i linje med syftet för lokala utvecklingsmedel då det ska utveckla metoder och arbetssätt som leder till förbättring för brukare. Då förvaltningen väljer att prioritera ett annat projekt inom område hälso- och sjukvård beviljas inte detta projekt några medel.</p>

Hälso- och sjukvård – Fallströmmen och Bifrost korttidsenheter	Annika Wällberg	Annika Wällberg	Motiverande samtal	82 000	87 000	Beviljad	<p>Syftet med projektet är att öka motivationen hos patienten att göra förändring inom olika livsområden. Den legitimerade personalen utbildas inom motiverande samtal som används för att arbeta förändringsinriktat och hälsofrämjande med patienterna.</p> <p>Projektet ligger i linje med syftet för lokala utvecklingsmedel då det handlar om att utveckla arbetssätt gentemot patienterna. Att öka motivationen hos patienter och arbeta hälsofrämjande är också inom nämndens prioriterade mål. Projektet är prioriterat av förvaltningen och beviljas därmed medel.</p>
Kärrahöjds gruppbostad	Emelie Sjöwall	Elisabeth Petersson	Sociala aktiviteter och gemenskap	100 000	0	Inte beviljad	<p>Syftet med projektet är att öka brukarnas livskvalitet genom socialt samspel och anpassade aktiviteter. Projektet ska erbjuda brukare som kan ha svårt med vänner aktiviteter som ger möjlighet till gemenskap.</p> <p>Projektet ligger delvis i linje med syftet för lokala utvecklingsmedel. Då utvecklingsmedlen främst ska gå till större projekt med fler inblandade verksamheter beviljas inte medlen.</p>
Lindome omvårdnadsteam	Johanna Dahlgren	Johanna Dahlgren	Digital hemtjänst	200 000	0	Inte beviljad	<p>Syftet med projektet är att öka tillgänglighet och trygghet för brukarna. Projektet ska erbjuda brukarna digital tillsyn via surfplatta via en app samt möjlighet till videomöte och chattfunktion.</p> <p>Projektet ligger delvis i linje med syftet för lokala utvecklingsmedel. Då utvecklingsmedlen främst ska gå till större projekt med fler inblandade verksamheter beviljas inte medlen.</p>
Myndighet LSS	Christel Bergqvist	Christel Bergqvist	Fördjupning IF och Autism	38 000 + resa och boende för utbild-	45 000	Beviljad	<p>Syftet med utbildningen är att ge socialsekreterarna mer djupgående kunskap om vad funktionsnedsättningen ger för konsekvenser i brukarens och anhörigas liv. Genom utbildning om intellektuell funktions-</p>

				daren			<p>nedsättning och autism kan socialsekreterarna göra tydligare bedömningar om rätten till bistånd.</p> <p>Projektet ligger i linje med syftet för lokala utvecklingsmedel då det handlar om att öka kompetens hos personal som då kan arbeta på nya sätt med brukarna som kan leda till varaktiga förbättringar. Förvaltningen väljer att prioritera projektet då myndighet inte tidigare beviljats projektmedel.</p>
SIA	Anna Johansson	Diana Waara	Mot egen försörjning	100 000	0	Inte beviljad	<p>Syftet med projektet är att öka möjligheten för brukare som står utanför arbetsmarknaden pga psykisk ohälsa till egen försörjning. Genom kompetensutveckling i att söka arbete samt utbildning i att utveckla arbetsgivarrelationer ökar möjligheterna till arbete för de sökande.</p> <p>Projektet ligger inom syftet för lokala utvecklingsmedel då det handlar om att utveckla nya arbetssätt som leder till förbättring för brukarna. Förvaltningen väljer dock att under 2024 prioritera andra projekt.</p>
Släpharvsgatans serviceboende	Jessica Andersson	Jessica Andersson	Att leva ett självständigt liv med samsjuklighet	?	0	Inte beviljad	<p>Syftet med projektet är att ge brukare ökade kunskaper om sin sjukdom, missbruk och psykisk funktionsnedsättning så att brukarna bättre ska kunna hantera de svårigheter som detta medför.</p> <p>Projektet ligger inom syftet för lokala utvecklingsmedel då det handlar om att utveckla nya arbetssätt som leder till förbättring för brukarna. Förvaltningen väljer att 2024 prioritera andra projekt.</p>
Socialpsykiatri	Emma Granhage	Michaela Kvarnhage	ESL – ett självständigt liv	210 000	0	Inte beviljad	<p>Syftet med projektet är att ge brukare med psykiska funktionsnedsättningar verktyg och strategier i sitt vardagsliv. Genom utbildning i metoden "Ett självständigt liv ESL" ges medarbetarna ökad kunskap i att anpassa arbetssätt och metoder till brukarnas behov,</p>

							<p>förutsättningar, erfarenheter och tänkande.</p> <p>Projektet ligger i linje med syftet för lokala utvecklingsmedel då det handlar om att utbilda personal i en metod som leder till förbättring för brukarna och som är rekommenderad av Socialstyrelsen för målgruppen. Förvaltningen väljer att 2024 prioritera ett annat av funktionsstöds projekt.</p>
--	--	--	--	--	--	--	---